
Nº NOME_CURSO NOME_PESSOA EMAIL

1 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Abimael Carvalho da Rocha abimaelgeografia@ufu.br

2 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Adriana Maria da Silva adrianasilva@ufu.br

3 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Ana Flavia Borges de Oliveira ana.oliveira6@ufu.br

4 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Carla Milena de Moura Laurentino milena.laurentino@ufu.br

5 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Cristiano Araújo Soares cristiano.araujo@ufu.br

6 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Eduardo Pereira da Silva eduardpereirasvgeo@ufu.br

7 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Elisa Aparecida Xavier Santos elisa.xavier@ufu.br

8 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Erlande Jean - Baptiste erlande.baptiste@ufu.br

9 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Fabricio Teixeira Alves fabricioalves365@gmail.com

10 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Flavia Monize Ferreira dos Santos flavia_monize@hotmail.com

11 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Gabriela Candido Silva gabrielasilcandi@gmail.com

12 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Henrique Caetano Vian henriquevian@ufu.br

13 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Hugo Noleto da Silva hugo.noleto@ufu.br

14 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Josyane Costa Goncalves josyanecostag@gmail.com

15 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Juliano Henrique Xavier Cavalcanti juliano-cavalcanti@hotmail.com

16 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Kárita Botelho Silvestre karita.silvestre@ufu.br

17 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Karyna Oliveira Arantes karyna.o.arantes@gmail.com

18 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Laila Santos Silva laila.silva@ufu.br

19 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Leonardo Alfaiate Ferreira Borges leonardoalfaiate@hotmail.com

20 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Letycia Lisbôa Melo letycia.melo@ufu.br

21 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Lidiane Aparecida Marques lidiane.marques@ufu.br

22 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Lucas Bittencourt Lima lucas.bittencourt@ufu.br

23 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Lucelia da Costa Assis lcaufu@hotmail.com

24 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Luciana Almeida Castro luciana.castro1@ufu.br

25 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Luckencia Jean luckencia.jean@ufu.br

26 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Maisa dos Santos maisa.dossantos@ufu.br

27 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Marcela Tomaz Silva Fernandes tomaz_silva@yahoo.com.br

28 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Maria Clara Martins de Oliveira martinsmariaclara@outlook.com

29 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Maria Teresa Ribeiro mariateresa.engambiental@gmail.com

30 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Mateus Duarte Segismundo mateus.segismundo@ufu.br

31 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Matheus de Oliveira Ferreira matheus.ferreirageo25@ufu.br

32 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Paula Lopes Miranda miranda.lopes@ufu.br

33 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Paula Meirilane Soares de Araújo paulaaraujo@ufu.br

34 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Pedro da Costa Alamy pedro.alamy@ufu.br

35 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Raíssa Camin Franco raissacamin2@gmail.com

36 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Robério Francisco de Macêdo roberiomacedo@ufu.br

37 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Stéfany do Nascimento Mamede stefanymamede10@gmail.com

38 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Victor Matheus da Cruz de Carvalho vmccarvalho@ufu.br

39 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Viviane Arantes Koch vivianearantes98@gmail.com

40 Curso de Mestrado Acadêmico em Geografia Vivianne Martins Alves vivianne.alves@ufu.br

LISTA DE NOMES E ENDEREÇOS DE E-MAIL DOS ALUNOS DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM 
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